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
formål å ivareta sameiernes fellesinteresser og administrasjonen av eiendommen gnr. 150, bnr. 1901 i 
Kristiansand kommune med fellesanlegg av enhver art, herunder atkomst og parkering. Sameiet skal sørge 
for at "konseptet" Kanalbyen, slik det er regulert og markedsført, ivaretas og videreføres. Sameiet har 
forretningskontor i Kristiansand kommune. 

 
Sameiet består av 8 bygg som har 7 oppganger med til sammen 88 selveierleiligheter og 2 
næringsseksjoner, til sammen 90 seksjoner fordelt på Bygg O til L og fra P til S. Boligene har et ca. 
bruksareal på 6840 m². 

 
Alle seksjonene har privat uteareal på balkong, markterrasse og/eller takterrasse, samt sportsbod som 
tilleggsdel. I tillegg har boligene tilgang til 1 felles takterrasser. Felles gårdsrom er allment tilgjengelig. 
Alle bygg har tilgang til kjeller. Alle bygg har adkomst til kjeller fra egen oppgang via trapp eller heis. 

 
Sameierne og allmenheten vil for øvrig ha tilgang til Havnepromenaden beliggende direkte i tilknytning 
til eierseksjonssameiets eiendom, jf. § 18. 

 
Leilighet Seksjons 

Nr 
Etasje Adresse Formål Bolig 

Nr. 
Leilighet 
BRA m² 

Sameiebrøk 

L101 1 1. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0101 65,80 66 
L102 2 1. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0102 90,90 91 
L201 3 2. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0202 77,80 78 
L202 4 2. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0201 90,90 91 
L301 5 3. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0302 77,80 78 
L302 6 3. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0301 90,90 91 
L401 7 4. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0402 77,80 78 
L402 8 4. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0401 90,90 91 
L501 9 5. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0502 77,80 78 
L502 10 5. etg. Sjølystveien 66 Bolig H0501 90,90 91 
M101 11 1. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0101 82,10 82 
M102 12 1. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0102 123,50 124 
N101 13 1. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0103 95,80 96 
M201 14 2. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0201 84,80 85 
M202 15 2. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0202 123,50 124 
N201 16 2. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0203 116,10 116 
M301 17 3. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0301 84,80 85 
M302 18 3. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0302 123,50 124 
N301 19 3. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0303 116,10 116 
M401 20 4. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0401 84,80 85 
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M402 21 4. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0402 123,50 124 
N401 22 4. etg. Sjølystveien 64 Bolig H0403 116,10 116 
O101 23 1. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0101 115,10 115 
O102 24 1. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0102 66,40 66 
O201 25 2. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0201 127,80 128 
O202 26 2. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0202 67,90 68 
O301 27 3. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0301 127,80 128 
O302 28 3. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0302 67,90 68 
O401 29 4. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0401 127,80 128 
O402 30 4. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0402 67,90 68 
O501 31 5. etg. Sjølystveien 62 Bolig H0501 197,30 197 
P101 32 1. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0102 31,80 32 
P102 33 1. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0101 74,70 75 
P104 34 1. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0103 74,90 75 
P201 35 2. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0204 31,80 32 
P202 36 2. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0203 43,70 44 
P203 37 2. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0202 47,70 48 
P204 38 2. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0201 74,90 75 
P301 39 3. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0304 48,90 49 
P302 40 3. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0303 48,20 48 
P303 41 3. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0302 47,70 48 
P304 42 3. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0301 87,20 87 
P401 43 4. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0404 48,90 49 
P402 44 4. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0403 48,20 48 
P403 45 4. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0402 47,70 48 
P404 46 4. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0401 87,20 87 
P501 47 5. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0503 48,90 49 
P502 48 5. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0502 48,20 48 
P504 49 5. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0501 133,90 134 
P601 50 6. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0602 136,60 137 
P604 51 6. etg. Sjølystveien 100 Bolig H0601 106,50 107 
Q101 52 1. etg. Sjølystveien 98 Bolig H0101 72,50 73 
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